PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2018                                                                                                       № 269
   О внесении изменений в постановление  администрации   округа    Муром   от   27.12.2017 № 1002 «Профилактика терроризма, экстремизма и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории округа Муром на 2018-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом округа Муром, в целях профилактики терроризма, экстремизма и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации округа Муром от 27.12.2017          № 1002 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, экстремизма и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории округа Муром на 2018-2020 годы» следующие изменения:

1.1. Изложить паспорт муниципальной программы «Профилактика терроризма, экстремизма и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории округа Муром на 2018-2020 годы» в редакции согласно приложению № 1.

1.2. Изложить раздел 4 ресурсное обеспечение муниципальной программы «Профилактика терроризма, экстремизма и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории округа Муром на 2018-2020 годы» в редакции согласно приложению № 2.

1.3. Изложить раздел III перечень основных мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма, экстремизма и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории округа Муром на 2018-2020 годы» в редакции согласно приложению № 3.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности
	Э.М. Гусев

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром, начальника управления аппарата администрации
	В.К. Вахляев

	Заместитель Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития
	Е.А. Воронов

	Начальник финансового управления
	О.А. Балнова

	Начальник отдела  по мобилизационной

работе и общественной безопасности
	В.В. Косюк

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д. А. Карпов

Файл сдан:

ведущему специалисту  отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                             Ю. К. Захарова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)

	Разослать:
	 по 1 экз.: в дело, отдел по мобилизационной работе и общественной безопасности, финансовое управление, отдел экономики, комитет по делам молодёжи, управления образования, отдел УФСБ, МО МВД России «Муромский», ОВО филиал УВО ВНГ по Владимирской области.